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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26804206O

2. Data e Regjistrimit 04/06/2012
3. Emri i Subjektit GSM KLIMAIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Rilindja, Rruga Gjergj 
Kastrioti, Ndërtesa 76, Hyrja : 6, ndërtesa 4 katëshe, kati i 
dytë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise 

hidro-termodinamike, montim antenash. Punime 
kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim 
godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti 
me pakice dhe me shumice. Import-eksport, montim te 
ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini. Ndertime te gjitha 
llojeve. Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe 
riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: 
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban 
nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Linja 
elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, 
riparime, mirembajtje te pajisjeve elektro mekanike. Shit-
blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, vinxha etj. 
Import-Exsport, Instalim, Konfigurim, Programim sistemeve 
CCTV, Telefonise, Alarmeve MNZ etj. Punime per ndertim, 
rikonstruksion, ujesjellesa, kanalizime te ujerave te bardha 
dhe te ndotura.

10. Administratori/ët Genci Muçaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2012                Deri: 23/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenciMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 510 ML Tirane  Kashar 
YRSHEK Njësia Administrative Kashar, Lagjja Yrshek, 
Rruga ''17 Nëntori'', Nr.117, Kapanon Industrial 2 Kate me 1 
Kat Nëntokë Vlore Vlore  VLORE AA 110 VF Vlore Vlore  
VLORE AA 435 TC Vlore Vlore  VLORE AA 042 RS 
Vlore Vlore  VLORE AA 439 SD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GSM KLIMAIRE
E-Mail: platonkoxha@g.mail.com  
Telefon: 0694000008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-795928-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-910737-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.10.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga '' Konferenca e Pezes '' banese private me nr.167;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF159F72-C1AA-4CF2-8F15-4326B691C1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A965389-897C-4FBB-8588-4C8B1C437611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925ED818-C105-44D2-86FB-F288CEE5CD8A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-300465-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 30.12.2013 per 
shtim objekti.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.")          u be            
("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, 
montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim 
godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505389-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520594-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.06.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja nr.6, Rruga Konferenca e Pezës, Nr.167 Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565673-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.07.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7985C86-639E-4090-A8B6-6167B9DF7B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B6500-25C2-4407-B788-1B24233BFD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F36413-6ABD-411D-8D66-907D538358BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A18F7-3F0F-4CA1-AE13-11377014D742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC50646-7DE6-483D-8A02-64F900B0522F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81FFD2-946C-4E5F-9123-804AD26128B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD7EC8F-2852-45D4-AD0B-8FFCA6DE9436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE366E93-5FCE-484A-9950-FADD0A0606CF


4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
751 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
427 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
339 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
468 FJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
469 FJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 
1702 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
nr.6, Rruga Konferenca e Pezës, Nr.167 Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798572-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 13.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.")          u be            ("Riparime elektrike, shitje 
sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, montim antenash. Punime 
kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e 
tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me shumice. Import-eksport, 
montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe 
alumini.Ndertime te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825661-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67990BC7-FCC6-478B-9B93-76E4CE597D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F386F9-9ABA-4DDC-B07E-AFF4A9FE92DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACCA0E2-5637-41A0-8524-DFDA9294BB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACCA0E2-5637-41A0-8524-DFDA9294BB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664D02C5-11EC-4515-8420-17BCE7F77D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA2513A-0AF8-4FC9-AADF-65DA15F604F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742C706-B1D9-4084-A567-789949E79C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742C706-B1D9-4084-A567-789949E79C9A
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-922633-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe saktesimi i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("platonkoxha@g.mail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133638-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.07.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve.")          u be            
("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, 
montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim 
godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168378-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADCFC1B-5F54-40A1-BEAC-921B1C27C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CED7D3-6BCD-4F53-9DDD-BD5773A63CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7333AE-38A8-4BF5-B960-E99F88C6B5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93E8DFD-EAE9-4BCB-89FA-003E9B6E9D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943AFBE6-380C-4689-A58B-10D9A352BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943AFBE6-380C-4689-A58B-10D9A352BDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B12A56F-9BEE-43F7-9137-EF0E1FEBA5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13E1B53-2D4A-4591-8A3C-07A9A0F023B3
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-304425-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 18.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 742 IU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 510 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 522 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 604 KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 199 KJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 468 
FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 339 
EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 751 
DO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499945-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 13.01.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Njësia Administrative Kashar, Lagjja Yrshek, Rruga ''17 Nëntori'', Nr.117, Kapanon 
Industrial 2 Kate me 1 Kat Nëntokë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F447FA-8F3C-4923-A9B5-2B9989C9E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812AD303-0F13-4067-9D3C-80F0B341EB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E170F628-9C27-4DFD-B07B-86D4D996A48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C2150-14B5-4EDB-ADEF-BE007547560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7C2150-14B5-4EDB-ADEF-BE007547560C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02E4499-4E6A-44A5-8712-E543BE7A5DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DF4C66-B628-44FF-9B76-EA9B6C3ABAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FC5B03-8CD4-4ADF-8C9B-FD7CB51EA77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BB77EF-BCEF-4AC1-A18B-25282F5B67F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1AC636-4C80-432B-82CA-767A06F84953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1AC636-4C80-432B-82CA-767A06F84953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF3428F-3C4E-41FA-A36B-BECBEA1D8793
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 1702 
T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721732-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733117-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
01.06.2016 , ne te cili eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete.")          u be            ("Riparime elektrike, shitje 
sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, montim antenash. Punime 
kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e 
tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me shumice. Import-eksport, 
montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe 
alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si 
dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i rafteve metalike per 
supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D7846E-B7D3-4263-9CB9-4752131DD074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA35291-B4FC-41AA-897F-5F48DC544857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA35291-B4FC-41AA-897F-5F48DC544857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBAFFE7-5BD2-40EF-A9B6-F0C36B1624F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B15614-AAB0-43CF-B506-05509F44288E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA2DBDA-5FF6-428B-8638-599C77D399A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F2ABA-7EE4-43BB-AD1F-5F745BAD2E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F2ABA-7EE4-43BB-AD1F-5F745BAD2E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A1B5E-A5F7-43BD-AF22-6B8D0E6DC2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABBF56E-34D1-4DCA-952E-87B810DB6998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB45FD-9F48-4C5E-9414-D4017F3BE089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977C2E89-AF9D-4370-8C64-D7DAEBCBF9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503D6968-29D3-4BCD-8E0C-DD0B33172BED
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981364-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se 
Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban")          
u be            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, 
hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me 
pakice dhe me shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime 
Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. 
Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe monntim i rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: 
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor 
Ministria e Zhvillimit Urban. Linja elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, 
gjenerator, riparime, mirembajtje te pajisjeve elektro mekanike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047387-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2016 ,per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se 
Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F2D5F-EEF3-498C-B8B5-3439E3A5195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F2D5F-EEF3-498C-B8B5-3439E3A5195C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8AD691-1FFC-499B-8C25-99103C6D22EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F5987-B09E-4097-B09D-A17DCD4266EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301E8BFE-43A0-41A5-8A1A-9B12365534E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301E8BFE-43A0-41A5-8A1A-9B12365534E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2125912-37BF-48B5-8F13-C310418BE623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C51AE8-120A-4726-A304-CE6B7D84B326
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Linja elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike.")          u be            ("Riparime elektrike, shitje sistem 
ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, montim antenash. Punime 
kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e 
tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me shumice. Import-eksport, 
montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe 
alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si 
dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i rafteve metalike per 
supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Linja 
elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike. Shit-blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, 
vinxha etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298201-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Genci Muçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genci Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2017")            u be              ("23/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336629-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25057796-B5C0-4013-8787-01AF4FCC106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25057796-B5C0-4013-8787-01AF4FCC106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32CA09-A67F-446B-87D0-3E3C6161F5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C2E9FA-0BC8-40C7-950E-46E822451E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCD33A0-1FED-4537-871D-24F3BFF1934F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C130CA9-1B4A-4220-81D2-442A7A10022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E30E964-8C10-400A-890A-F4812B1E68DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E30E964-8C10-400A-890A-F4812B1E68DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D4799-521C-4AD0-9FCE-02BBA15A3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696D4799-521C-4AD0-9FCE-02BBA15A3F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF10D17-17CD-4CCE-89C3-2FD90F4EB8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE3279-9A70-4F62-81CA-97AA6E2286C0
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572971-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 21.11.2017, per te mbyllur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'' Konferenca e Pezes '' banese private me nr.167;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740986-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini.Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se 
Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. 
Linja elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike. Shit-blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, vinxha 
etj.")          u be            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise 
hidro-termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, 
hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me 
pakice dhe me shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime 
Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe alumini. Ndertime te gjitha llojeve. 
Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. 
Tregtim dhe monntim i rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: 
Rikonstruksion i godines se Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor 
Ministria e Zhvillimit Urban. Linja elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, 
gjenerator, riparime, mirembajtje te pajisjeve elektro mekanike. Shit-blerje e 
makinerive te renda eskavatore, fadroma, vinxha etj. Import-Exsport, Instalim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE0B8D-4B11-406E-A1B3-A09729699C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CEF37F-F21C-4E8C-817B-A44520758E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DB04DC-CE2F-4EC0-BE66-BACB4F42CC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC4D25E-B915-4091-9277-CEE6DC8A1420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6C9C7D-1FFB-4D77-8EA4-D742D53E6480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64F7E83-EEA1-448A-B682-2E52862EA4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BBFEB-2AEA-4A47-B8FA-87FD9FAE90CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BBFEB-2AEA-4A47-B8FA-87FD9FAE90CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704C1014-4BEF-4B11-A3D9-8981C9BE5A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1801B68-E6DA-474C-B26A-B2C42C38CC12
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Konfigurim, Programim sistemeve CCTV, Telefonise, Alarmeve MNZ etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826375-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005778-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
439 SD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
042 RS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
435 TC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
110 VF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 
3346 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 
554 TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
604 KY;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 427 
IU;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546554BE-66D8-4AE8-A9C5-0C69703B26AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5771093F-39E9-4567-99CA-3A6646EDD301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5771093F-39E9-4567-99CA-3A6646EDD301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57DE8CC-1490-429A-9CFB-CE3650F165F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71C0A0-9D82-4602-8784-33E3DA40EE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A606D3-E756-4EF6-B28C-3681B26680BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4BF68DB-9061-43EF-97D4-69C385F76D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C5143D-918B-426A-96E5-A02B6853512A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAAB971-7EAA-4CBF-8F00-A3E8528D2641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAAB971-7EAA-4CBF-8F00-A3E8528D2641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1288083C-A8A6-48CC-B518-AFB6466B0007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D715C9-E34C-4254-B1D2-C4F4A1247AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EF45E9-D704-4495-89C5-EF0577CB6492
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 469 
FJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082072-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5113 Prot., Nr. 01-19 Regj., datë 
24.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1408 Prot., datë 25.01.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e shoqërisë  “GSM KLIMAIRE” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
L26804206O, deri në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087579-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.5138 Prot., Nr. 01-19 Regj., datë 
28.01.2019, protokolluar nga QKB me Nr.1653 Prot., datë 30.01.2019,  lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros 
conservative, të vendosur me anë të Urdhërit Nr. 5113 Prot., datë 24.01.2019, në aktivet e 
shoqërisë  “GSM KLIMAIRE” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L26804206O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120384-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.9, Rruga e Barrikadave, Godina nr.183;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB68F493-8FE0-4704-AFB0-091DFE177361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB68F493-8FE0-4704-AFB0-091DFE177361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC9E31A-A248-418C-B185-2C91C0765A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E51BD65-533B-401D-B365-C5072856AA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860C3064-63C4-418B-AB57-55B6F27E671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1A5F77-88A0-4882-87D5-BC1B4D7D9E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85000385-0E1F-48C1-9A4E-70185C55D6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA0F1C0-4A03-4332-9C8F-94303025FFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA0F1C0-4A03-4332-9C8F-94303025FFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5068F268-F77D-4A50-BF0B-D041247C4BA9
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23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-198839-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
vendimi1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343971-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.09.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Rilindja, Rruga Gjergj Kastrioti, Ndërtesa 76, Hyrja : 6, ndërtesa 4 katëshe, kati i 
dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore, te Rrapi, Uji i Ftohte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421763-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Admnistrative nr.9, Rruga e Barrikadave, Godina nr.186;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.9, Rruga e Barrikadave, Godina nr.183;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489438-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2020 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B94AF-C4B6-4639-91A5-D79D5A6EF161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADDACF-B637-4F4B-B9F8-E03390BF4D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA461F-11DD-4F09-9411-61060A0438C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272F44FD-BBD0-4E51-9D98-344E9C7DDDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B2E07-A938-447D-A337-0167B5AAE340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585E42A1-BB24-48E7-9398-851002A6EBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E8E9B4-06F5-4934-9F17-1CDA0207D762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2D4604-6E5B-4C61-B519-95BA33A68434
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Njesia Admnistrative nr.9, Rruga e Barrikadave, Godina nr.186;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543762-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572615-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-
termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me 
shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini. Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i 
dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i 
rafteve metalike per supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se 
Ministrise se Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. 
Linja elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike. Shit-blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, vinxha 
etj. Import-Exsport, Instalim, Konfigurim, Programim sistemeve CCTV, Telefonise, 
Alarmeve MNZ etj.")          u be            ("Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-
ftohje. Servise hidro-termodinamike, montim antenash. Punime kondicionim-
aspirim, hidroteknike, hidraulike, pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. 
Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe me shumice. Import-eksport, montim te 
ashensoreve gjermane.Punime Gipsi. Montime konstruksione metalike dhe alumini. 
Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe 
riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe monntim i rafteve metalike per 
supermarkete. Objekti i prokurimit: Rikonstruksion i godines se Ministrise se 
Zhvillimit Urban nga Autoriteti Kontraktor Ministria e Zhvillimit Urban. Linja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB997D-1E07-4ED0-BE2F-11F478EE3D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB997D-1E07-4ED0-BE2F-11F478EE3D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39269778-0340-4D24-B161-6C8465928E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB574939-242B-4EBC-A74C-AB7651D3B9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39600CC0-6E9A-441B-A5C2-D09C7221F0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EEF0E6-67CD-4044-BB95-5ECCA583F99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B2BAAC-A444-4E49-9D36-F0280B420189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DB336D-49D8-4C19-8A40-B9DA8AD5E6DC
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elektrike, punime, riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike. Shit-blerje e makinerive te renda eskavatore, fadroma, 
vinxha etj. Import-Exsport, Instalim, Konfigurim, Programim sistemeve CCTV, 
Telefonise, Alarmeve MNZ etj. Punime per ndertim, rikonstruksion, ujesjellesa, 
kanalizime te ujerave te bardha dhe te ndotura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579073-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.08.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         AA 554 
TG;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         TR 3346 
U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
742 IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
522 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
199 KJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F918D8AA-9AFE-4338-B1AE-1AA59BAEBC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FEF9B7-5A09-405E-AADF-97BC7F5CCDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00611C52-0C45-4DFE-A1F5-725AB11494B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFACEA0-86D6-4025-BD6F-98E6472651C7

